
ZARZĄDZENIE NR 0050.69.2025 
BURMISTRZA MIASTA MARKI 

z dnia 23 kwietnia 2025 r. 

w sprawie ogłoszenia naboru wniosków o przyznanie nagród za osiągnięte wyniki 
sportowe, powołania komisji do zaopiniowania złożonych wniosków oraz określenia 

trybu jej pracy 

Na podstawie  §4 ust. 1 i § 5 ust. 1 Regulaminu w sprawie szczegółowych zasad, trybu 
przyznawania i pozbawiania, rodzaju i wysokości nagród za osiągnięte wyniki sportowe 
stanowiącego załącznik do Uchwały Nr XII/137/2025 Rady Miasta Marki  z dnia 26 lutego 
2025 r. w sprawie szczegółowych zasad, trybu przyznawania i pozbawiania, rodzaju 
i wysokości nagród za osiągnięte wyniki sportowe (Dz. Urz. Woj. Maz. poz. 2231), zarządza 
się, co następuje: 

§ 1. 1. Ogłasza się nabór wniosków o przyznanie nagrody za osiągnięte wyniki sportowe 
uzyskane w okresie od 01.01.2024 r. do 31.12.2024 r. 

2. Nabór wniosków trwa od 23.04.2025 r. do 5.05.2025 r. 
§ 2. Pula środków przeznaczona na nagrody za osiągnięte wyniki sportowe wynosi 

50 000,00 zł (słownie: pięćdziesiąt tysięcy złotych 00/100). 
§ 3. 1. Powołuje się Komisję w celu zaopiniowania merytorycznego złożonych wniosków 

w składzie: 
1) Marzena Wieczorek-Starczewska, 
2) Dariusz Czepurko, 
3) Patrycja Bugaj, 
4) Paweł Pniewski. 

2. Tryb pracy Komisji określa załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 
3. Wzór oświadczenia członka komisji w sprawie bezstronności stanowi załącznik nr 2 do 

niniejszego zarządzenia. 
4. Zwołuję pierwsze posiedzenie Komisji na dzień 7 maja 2025 r. o godz. 16:30 na sali 

obrad Urzędu Miasta Marki. 
§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Promocji, Zdrowia 

i Sportu. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 148B65DA-C1B1-4FC5-AC40-8E9DA0AB78B6. Podpisany Strona 1



§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

   

z up. Burmistrza Miasta 
Marki 

Zastępca Burmistrza 
Miasta Marki 

 
 

Paweł Pniewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 148B65DA-C1B1-4FC5-AC40-8E9DA0AB78B6. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 0050.69.2025 

Burmistrza Miasta Marki 

z dnia 23 kwietnia 2025 r. 

TRYB PRACY KOMISJI 

1. Pracami Komisji kieruje Przewodniczący wybrany przez członków Komisji na 
pierwszym posiedzeniu zwołanym przez Burmistrza. 

2. Poza przypadkiem wskazanym w pkt. 1, posiedzenia Komisji zwołuje Przewodniczący 
zawiadamiając o jego terminie członków. 

3. Komisja ocenia wnioski o przyznanie nagrody za osiągnięte wyniki sportowe pod 
względem merytorycznym uprzednio pozytywnie zaopiniowane pod kątem formalnym przez 
Wydział Promocji, Zdrowia i Sportu. 

4. Z posiedzenia Komisji sporządza się protokół. 
5. Za pracę w Komisji jej członkowie nie otrzymują wynagrodzenia. 
6. Obsługę organizacyjną Komisji zapewnia Wydział Promocji, Zdrowia i Sportu. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 148B65DA-C1B1-4FC5-AC40-8E9DA0AB78B6. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 0050.69.2025 

Burmistrza Miasta Marki 

z dnia 23 kwietnia 2025 r. 

OŚWIADCZENIE 
CZŁONKA KOMISJI KONKURSOWEJ 

Ja, niżej podpisana/y  …………………………………………………………………….. 
oświadczam, że nie pozostaję w stosunku prawnym lub faktycznym z którymkolwiek 

wnioskodawcą oraz zawodnikiem, którego dotyczy wniosek o przyznanie nagrody za 
osiągnięte wyniki sportowe na podstawie Uchwały XII/137/2025 z dnia 26 lutego 2025r., 
co mogłoby budzić uzasadnioną wątpliwość co do mojej bezstronności przy ocenianiu 
wniosków. 

Marki, ……………. 2025 r. 
(podpis składającego oświadczenie) 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 148B65DA-C1B1-4FC5-AC40-8E9DA0AB78B6. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Zarządzenie 
Numer dokumentu 0050.69.2025 
Data dokumentu 2025-04-23 
Organ wydający Burmistrz Miasta Marki 
Przedmiot regulacji w sprawie ogłoszenia naboru wniosków o przyznanie nagród za 

osiągnięte wyniki sportowe, powołania komisji do zaopiniowania 
złożonych wniosków oraz określenia trybu jej pracy 

Identyfikator dokumentu 148B65DA-C1B1-4FC5-AC40-8E9DA0AB78B6 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-336195966 
Numer seryjny 1C8F8AC6CEBD7A6F 
Osoba podpisująca Paweł Pniewski 
Instytucja Gmina Miasto Marki 
Miejscowość Marki 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 23.04.2025 17:53:27 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5250001090 CUZ Sigillum - QCA1 Polska Wytwórnia 

Papierów Wartościowych S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 148B65DA-C1B1-4FC5-AC40-8E9DA0AB78B6. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 0050.69.2025 BURMISTRZA MIASTA MARKI z dnia 23 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	pkt 1 w § 3 ust. 1
	pkt 2 w § 3 ust. 1
	pkt 3 w § 3 ust. 1
	pkt 4 w § 3 ust. 1
	ust. 2 w § 3
	ust. 3 w § 3
	ust. 4 w § 3

	§ 4
	§ 5
	Załącznik 1 - TRYB PRACY KOMISJI
	ust. 1 w zał.1
	ust. 2 w zał.1
	ust. 3 w zał.1
	ust. 4 w zał.1
	ust. 5 w zał.1
	ust. 6 w zał.1

	Załącznik 2 - OŚWIADCZENIECZŁONKA KOMISJI KONKURSOWEJ


		2025-04-23T15:53:27+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




